حال به عنوان این مقاله باز می گردیم : «در تمام امور مهم زنان به حساب نمی آیند» اکثر افراد و بسیاری از فمنیستها (و شاید حتی بسیاری از بهائیان) گمان می کنند که هدف از ترقی زنان باید آن باشد که اموری به نحوی تغییر یابند که زنان در جامعه «به حساب آیند» آنچه که این تحلیل خاطر نسان می سازد، آنست که هدف ما باید آن باشد که «امور مهم» را در جامعه ی خود تغییر دهیم.

^{۲۴} ۱۵۰ - ۱۵۳ بدیع - ۱۹۹۳ - ۱۹۹۶ میلادی